



Lions Clubs International

Piiri 107-G, Suomi

Piirikuvernööri, DG 2015-2016 Jorma Tuhkanen, LC Viitasaari/Porthan

GSM +358400 644 729 E-Mail: jorma.tuhkanen@lions.fi

Puoliso Kirsti GSM +35840 7338 760



Piirikuvernöörin joulukuun tiedote 5/2015-2016

Arvoisat Leijonat, puoliset / kumppanit, Leot ja piirin PDG:t

Hyvää alkanutta joulukuuta!

Lions-kausi on kääntymässä kohti kauden loppuosaa ja kiitoksen ansaitsevat aktiiviset Leijonat sekä kaikki ketkä ovat olleet mukana tuomassa hyvää mieltä kansakunnallemme. Ilolla voin todeta klubiemme aktiivisuuden ja osallisuuden erilaisiin teeman mukaisiin ”Monta tapaa tehdä hyvää” tapahtumiin. Samoin on myös toteutunut piirimme teema Lions - Lähellä auttamassa.

Lions 100 vuotta -kampanjointiin osallistuminen eri muodoissaan on ollut kiitettävää. Myös tämän maailmanlaajuisen palvelujen toteuttaminen on yksi haasteistamme. Muista päivämäärät 10.-16.1. Tutustukaa netin välityksellä kuinka merkittävää on olla mukana auttamassa avuntarpeessa olevia. Suunnitteluapua sekä aineistoa löytyy LCI 100 vuotta -sivuilta.

Aktiviteetit. Kiitokset niille ahkerille klubien varojen keräysvastaaville hyvin hoidetusta kortti- ja nuorisoarpa -myynnistä. Nämä ovat myös meidän kaikkien Leijonien yhteiseksi hyväksi tapahtuvia aktiviteetteja, joilla tuetaan tavoitteellisesti mm. nuorison toimintaa.

LCI 100 vuotta -kampanjointia rahoitetaan yhteisesti nyt myynnissä olevilla kynttilöillä. Tilaukset piirin koordinaattori Pertti Jämséniltä. Mukava joululahja tuttaville ja sukulaisille. Punaisen sulan toiminta on lähtenyt käyntiin muutamia klubeja lukuun ottamatta, tilanne piirissämme vastanneet klubit 34/65. Toivottavasti suunnitelmat toteutuvat lähiaikoina **kenellä niitä ei ole vielä. Klubien suunnitelmat kampanjaan osallistumisesta Ilkka Sainiolle 15.12.2015 mennessä.** Kertaus vielä punaisen sulan ja Ars-juhlan 19.3.2016 yhteydessä lyödään myös Lions-ritarit. **(Klubeilta esitetyistä ritareista tieto 5.2.2016 mennessä)** Nyt klubit suurella porukalla Tampereelle.

Ratnapuran silmäsairaala. Jatkorakentaminen ja sen tukeminen edelleen on ajankohtaista koska se, minkä aloitimme, teemme sen myös loppuun. Meidän suomalaisten kunnia asia näyttää maailmalle, mitä pieni kansa voi saada aikaan ja miten se auttaa niitä ketkä eivät näe. Maksuohjeet ed. kirjeissä.

Toiminta. Kiitokset kaikille aluefoorumien järjestäjille ja tmk:puh.johtajille sekä mukana oleville Leijonille. Pyydetyt tehtävät ja asiat olivat hoidettu asiallisesti johon pyrittiin, foorumien sisältö on uudistunut. Ajankohtaisuus sekä kehitysnäkymät otettiin huomioon.

Erityisen huomion ansaitsee kansainvälinen nuorisoleiri, mikä järjestetään G-piirissä **30.7-6.8.2016** Laukaan Peurungassa. Järjestelyistä vastaa LC Laukaa yhdessä paikkakunnan muiden klubien kanssa. Isäntäperheitä kaivataan 50-60 kappaletta ja majoitusaika on 2-3 viikkoon ennen varsinaista leiriä. Porkkanana/vitsana DYEC Martti Ronkainen on asettanut klubeille 2 isäntäperhettä/lähtevä nuori. Paikkakuntien lukiot varmasti pystyvät avustamaan isäntäperheiden värväyksessä. **15.3.2016** on selvillä lopullinen tarve isäntäperheille, kun selviää leirille tulevat nuoret.



Lions Clubs International

Piiri 107-G, Suomi

Piirikuvernööri, DG 2015-2016 Jorma Tuhkanen, LC Viitasaari/Porthan

GSM +358400 644 729 E-Mail: jorma.tuhkanen@lions.fi

Puoliso Kirsti GSM +35840 7338 760



Lions-Quest on osa meidän aktiivista ja tuloksellista toimintaa, joten kannattaa keskittyä jo toimintasuunnittelussa seuraaville kausille valmiiksi. Samoin vuosittain toistuva HYVÄN PÄIVÄ 8.10 on hyvä pitää mielessä ja kehitellä ajatuksia tuleville vuosille.

Velvoitteet. Klubien raportointi ja ilmoitukset MyLCI kuukausittain, samoin maksupostit ajallaan.

1.VDG Kari Edelmann on lähestynyt klubeja alueen ja lohkojen virkojen täyttämällä ym. Näistä pyynnöistä vuorolistan mukaisesti ei liene ylivoimainen tehtävä täyttää esitettyt vuorot. Tässä veneessä ei olla yksin, joten opastusta on tarjolla ja sitä on myös kysyttävä tarpeen mukaan.

Toisen varapiirikuvernööriin virkaan hakeutuvilla ehdokkailla on oltava klubin kannatustodistus allekirjoitettuna 15.1.2016 mennessä piirihallituksella.

Metsoleijonaan sopii vielä klubien aktiviteettejä kuvin ja sanoin, myös tapahtumiin liittyvät asiat voi kertoa lehdessä.

Lion-lehti välittää teidän tietojanne valtakunnallisesti erilaisista tapahtumista ym. asioista.

Myös piirin tiedotuskanavat ovat käytettävissä kunhan ne toimitetaan piirisihteerille tuomo.kilpinen@lions.fi. Piirin tiedotteet sekä julkaisut ovat luettavissa [G-piirimme kotisivuilla](#). Myös [piirin facebook](#) -sivuille pääsee vaikka ette olisi kirjautuneena fb:hen.

Ajankohtaista: Piirin rauhanjulistikilpailun voittajaksi valittiin Erika Saarinen, Uuraisten koulukeskus 6A (100€) palkinto voittajalle. Lämpimät onnittelut !

Piirin työvaliokunta kokoontuu 14.12.2015 Palokan ABC klo 18.30

Piirin työvaliokunta kokoontuu 6.2.2016 Kansalaistoimintakeskus Matara, Jyväskylä, klo 9.00-15.00

Aluefoorumit viikolla 8 / 2016

Lopuksi lämpimät kiitokset klubivierailujemme aikana saamastamme huomiosta ! Toivotamme Teille kaikille piirimme Leijonille, puolisoille, perheille, Leoille oikein rauhallista lämminhenkistä joulun aikaa !

DG pari Jorma ja Kirsti